2
2

[image: image1.png]

ДУМА

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                          Р Е Ш Е Н И Е

31.10.2017

  г. Уссурийск

         № 662 - НПА
О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского

округа от 6 декабря 2016 года № 521–НПА "О бюджете Уссурийского городского округа на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов"
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Думы Уссурийского городского округа от 11 марта 2008 года       № 743-НПА "О Положении о бюджетном процессе в Уссурийском городском округе" и руководствуясь статьями 22, 52, 56 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа
от 06 декабря 2016 года № 521 – НПА "О бюджете Уссурийского городского округа на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов" (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.1. части 1 изложить в следующей редакции:
"1.1. Утвердить основные характеристики бюджета Уссурийского городского округа на 2017 год:

1) общий объем доходов бюджета Уссурийского городского округа в сумме 3 780 693,70 тыс. руб., в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2017 году, в сумме 1 577 605,75 руб.;

2) общий объем расходов бюджета Уссурийского городского округа в сумме 4 057 416,49 тыс. руб.;

3) размер дефицита бюджета Уссурийского городского округа в сумме  276 722,79 тыс. руб.;

4) предельный объем муниципального долга Уссурийского городского округа в сумме 250 000,00 тыс. руб.;

5) верхний предел муниципального долга на 1 января 2018 года в сумме 250 000,00 тыс. руб., в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0,00 тыс. руб.;

6) предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга
в сумме 5 200,00 тыс. руб.";
1.2. Приложение 1 "Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Уссурийского городского округа на 2017 год" изложить в редакции приложения 1 к настоящему решению;
1.3. Приложение 5 "Перечень главных администраторов доходов бюджета Уссурийского городского округа - органов местного самоуправления и отраслевых (функциональных) органов администрации Уссурийского городского округа и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Уссурийского городского округа" изложить в редакции приложения 2 к настоящему решению;
1.4. Приложение 8 "Объемы доходов бюджета Уссурийского городского округа в 2017 году" изложить в редакции приложения 3 к настоящему решению;
1.5. Приложение 9 "Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) и группам (группам и подгруппам) видов расходов Уссурийского городского  округа  на  2017 год" изложить в редакции приложения 4 к настоящему решению;
1.6. Приложение 11 "Распределение в ведомственной структуре расходов бюджета Уссурийского городского округа на 2017 год" изложить в редакции приложения 5 к настоящему решению;
1.7. Приложение 13 "Распределение по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) и группам (группам и подгруппам) видов расходов в соответствии с классификацией расходов бюджета Уссурийского городского округа на 2017 год" изложить в редакции приложения 6 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Уссурийского городского округа                                                 Н.Н. Рудь